様式第７号（第２条関係）
 eq \o\ad(受水槽不設置承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
福井県知事
　　　　　　　　　　   　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所
（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあつては、名称および代表者の氏名）
　 受水槽を設置しないことについて承認を受けたいので、福井県工業用水道条例第１２条ただし書の規定により次のとおり申請します。

	受水工場
	名称

	所在地

	基本使用水量
	立方メートル／日

	特定使用水量
	立方メートル／日

	１日の各時間当

たりの使用水量
	使用時
	（午前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	使用水量

	使用時
	（午後）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	使用水量

	理　由